別記様式第６号（第８条関係）

  年  月  日

 館林市長 様

自主防災組織名

代表者 住 所

氏 名

電 話

自主防災組織活動等補助金実績報告書

１ 災害応急対策に必要な資機材を購入したので、次のとおり実績報告します。

補助金交付申請額          ４０，０００ 円

購入する資機材の内訳

（種類・名称・数量・金額）

スチール製担架  １台  ２０，０００円

備蓄用食料（アルファ米５０食） ２箱 ３０，０００円

発電機      １台  １０，０００円

保 管 場 所 館林神社会館 防災倉庫

添 付 書 類 資機材の仕様書、領収書の写し及び写真

２ 自主防災組織による防災訓練等を実施したので、次のとおり実績報告します。

補助金交付申請額          ５４，３００ 円

訓練の

概 要

日  時
令和９９年４月２９日（木）９時００分～正午

場  所 館林市城町９９番  「館林神社会館」

参加人員        ５０ 人

添 付 書 類 防災訓練等経費の決算書、領収書の写し及び写真

３ 自主防災組織による人材育成を実施したので、次のとおり実績報告します。

補助金交付申請額      ２０，０００ 円

対 象 人 数          １ 人

添 付 書 類 領収書の写し及び資格証等の写し

館林市自主防災会

館林市城町１番１号

館 林 防災太郎

７２－４１１１

書き方例
報告書提出日を記入

自主防災組織名・代表者の

住所・氏名・連絡先を記入

（資機材購入費用合計額）×２/３の金額か

ら１００円未満部分を切り捨てた額を記入

購入した資機材の一覧を記入

購入した資機材の領収書

の写し・写真も提出する

防災訓練実施

日・場所・参加

者人数を記入

（防災訓練費用合計額）×１/２の金額か

ら１００円未満部分を切り捨てた額を記入

訓練等経費の決算書、領収

書の写し・写真も提出する

（人材育成費用合計額）×２/３の金額か

ら１００円未満部分を切り捨てた額を記入

人材育成経費の領収書の写し・

資格証等の写しも提出する